
                                                      
                           
 
 
 

                           ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 
                      

Ταχ.Δ/νση      : 22ας Απριλίου 1      

Ταχ.Κώδικ.     : 63 100 ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ         

TELEFAX          : 23710-21129        

e-mail             : mail@dipe.chal.sch.gr     

URL                  : http://dipe.chal.sch.gr          

             

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Προϊσταμένων 2/θέσιων Νηπιαγωγείων και Ολιγοθέσιων Δημοτικών Σχολείων» 
 

Η Αναπληρώτρια Διευθύντρια Π.Ε. Ν. Χαλκιδικής 
 

Έχοντας υπόψη:  

1.Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/τ.Α' 30-09-1985) "Δομή και λειτουργία της Α/βάθμιας και   

    Β/βάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις" 

2. Τις διατάξεις του Ν. 2817 "Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές Εκπαιδευτικές ανάγκες  και άλλες   

    διατάξεις" (ΦΕΚ 78
Α
/14-03-2000). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 17 της υπ’ αρ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 απόφασης του   

    Υ.Π.Β.Δ.Μ.Θ (ΦΕΚ 1340/16-10-2002τ.Β΄): "Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και  

    αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας  

    εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων  

    των διδασκόντων". 

4.Τις διατάξεις του ΚΕΦ. Γ΄ του Ν.4327/2015 (ΦΕΚ 50/τ. Α΄/14-05-2015) «Επείγοντα μέτρα για την  

   Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις».  

5. Τις διατάξεις του άρθρου 109 του Υπαλληλικού Κώδικα (κ.ν.3528/2007, Α΄26) ή την παρ. 1 του άρθρου 8  

    του ίδιου κώδικα. 

6. Την αριθ. Πρωτ. 13558/04-08-2015 Απόφαση του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: "Παράταση Θητείας". 

7.Την αριθμ. Φ.361.22/152/159720/Ε3 (ΦΕΚ Β΄ 2296/23-10-2015) Υπουργική Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με  

   θέμα: "Καθορισμός της διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων και επιλογής Προϊσταμένων νηπιαγωγείων  

   και Προϊσταμένων δημοτικών σχολείων". 

8.Την αριθμ. Φ.361.22/169/171671/Ε3/27-10-2015 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: "Διευκρινίσεις  

   σχετικά με την επιλογή υποψηφίων προϊσταμένων νηπιαγωγείων και προϊσταμένων δημοτικών   

   σχολείων". 

9. Την αριθμ. Φ10.1/6811/2-11-2015 εγκύκλιο της Δ/νσης Π.Ε. Ν. Χαλκιδικής με θέμα: «Πρόσκληση 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος πλήρωσης θέσεων Προϊσταμένων 2/θέσιων Νηπιαγωγείων και Ολιγοθέσιων 

Δημοτικών Σχολείων». 

10. Το αριθμ. Πρωτ. 11967/Δ1/28-1-2014, έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ., της Γενικής Διεύθυνσης Διοίκησης Π.Ε. 

& Δ.Ε., Διεύθυνση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. , Τμήμα Β΄, με θέμα: «Διευκρινήσεις σχετικά με τη 

δυνατότητα επιλογής σε θέσεις ευθύνης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών για τη χορήγηση επιδόματος 

θέσης ευθύνης». 

11.Το γεγονός ότι για την κατάληψη των θέσεων Προϊσταμένων για τα παρακάτω σχολεία δεν 

υποβλήθηκαν αιτήσεις. 

 
  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
  
 
 
 

 
 
     

Πολύγυρος, 11/12 /2015      
Αριθ. Πρωτ.: 8178 

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε.  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

 

ΑΔΑ: 7ΝΜΕ4653ΠΣ-Ε9Μ



 
 

 

12. Τα προσωπικά μητρώα των αναπληρωτών εκπαιδευτικών.  

13. Την με αριθμ. 49/9-12-2015 αιτιολογημένη πρόταση του Διευρυμένου Περιφερειακού Υπηρεσιακού 

Συμβουλίου  Π.Ε. Ν. Χαλκιδικής. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Τοποθετούμε τους παρακάτω αναπληρωτές/τριες εκπαιδευτικούς ΕΣΠΑ, κλάδου ΠΕ60, σε θέσεις 

Προϊστάμενων 2/θέσιων και 3/θέσιων Νηπιαγωγείων της Δ/νσης Π.Ε. Ν. Χαλκιδικής, μέχρι το τέλος του 
διδακτικού έτους 2015-16 , ήτοι 21-6-2016,  ως εξής:   

 

Α. Με δικαίωμα λήψης επιδόματος θέσης: 

 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 2/Θ ΚΑΙ ΑΝΩ Π.Ε. Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

A/A 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΣΠΑ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΣ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

1 Σερασίδου Βέρα ΠΕ60 Νηπ. Στανού 

 

 

 

Β. Χωρίς δικαίωμα λήψης επιδόματος θέσης: 

 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 2/Θ ΚΑΙ ΑΝΩ Π.Ε. Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

A/A 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΣΠΑ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΣ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ/Η 

1 Μικροπούλου Χαρίκλεια ΠΕ60 Νηπ. Αγ. Νικολάου 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Η Αν.  Διευθύντρια Π.Ε. Ν. Χαλκιδικής 
 
 
 

Ευτυχία Παπανικολάου 
 

 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                                                
1. Περιφερειακή  Διεύθυνση  ΠΕ και ΔΕ  

Κεντρικής Μακεδονίας 

2. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς 

3. Π.Μ. εκπαιδευτικών (δια της Δ/νσης Π.Ε. Ν. 

Χαλκιδικής) 

4. 2/θ και 3/θ  Σχολικές Μονάδες Π.Ε. Ν. 

Χαλκιδικής 

 

ΑΔΑ: 7ΝΜΕ4653ΠΣ-Ε9Μ


		2015-12-11T14:31:15+0200
	Athens




